אנו מקבלים את הערעור כלפי הקנס ומחליטים כי סכום הקנס יעמוד בעינו אך הוא ישולם ב-5 תשלומים
רצופים ושווים של 1,000 ₪ כל אחד החל מיום 1.9.17 ובכל 1 לחודש עד לפירעון המלא.

לא ישולמו שני תשלומים ראשונים, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי וגבייתו תועבר למרכז לגביית קנסות.
יתר חלקי גזר הדין בת"פ 46967-04-16 (בית משפט השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.

<#4#
ניתן והודע היום, ט"ז שבט תשע"ז, 12 פברואר 2017, במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד